gis quam liator aut viator aut apparitor? Quis denique ita locutus? Hoc voluit dicere auctor: Invidia tristis victa consensu pio cessit cohortis. Equitis accusatus favor Plebisque votis atque judicio Patrum . Cohortem prætoriani per οὐρανούχου dicit pro exercitibus: ne nimis durum faciamus versum scribendo, cohortium , aut , cohortum : & equitis. Consensus cohorti, ut ipse Nero in prima oratione ad Senatum Tacio lib. 13. de auctoritate Patrum, consensus militum prefatus. Germanicus apud turbidas legiones de initis Tiberrii annali primo: Italia inde consensus, Galliarum fidem extollit. Eum consensus vocat pium, ut Otho ad milites l. i. histor. Tumultus proximi iniuum nimia pietas vestra acris quam consideratius excitauit. Quod sequitur, Tu pacis auctor, respicit Vitellio jaclam vocem , ipsum esse concordiam, Suetonius cap. i 5. Nisi enim utrobius admissus esset , bellum civile irahendum erat: ut postea quam constituit alibi Principem quam Romæ posse fieri. Gronovius.

489. Tu sacra specie regis] Illud spe-

Patriæ parens: quod nomen, ut serves, petit,
Suosque cives Roma commendat tibi.

490

Ner. Munus Deorum est, ipsa quod servit mihi
Roma, & senatus; quodque ab invitis preces,
Humilesque voces exprimit nostri metus.
Servare cives Principi & patriæ graves

495

Claro tumentes genere, quæ dementia est,
Cum liceat una voce suspectos sibi

Mori jubere? Brutus in cædem ducis,
A quo salutem tulerat, armavit manus.

Invictus acie, gentium domitor, Jovi
Æquatus altos sæpe per honorum gradus,
Cæsar nefando civium scelere occidit.

500

Quantum crux Roma tunc vidit sui,
Lacerata toties! ille, qui meruit pia

Super

Vir-

cie offendit Delrium, sed non habere
ait, quod substituat. Gritero quoque
spurium, qui conjicit: *orbem spiritu*
sacrum. At ita Lucanus lib. 7. *sabire per*
pliculæ clari Sponte viri sacrâque anti
quiss imagine miles. Tacitus 16. ann.
Simul ipsius Thrasæ venerabilis species
obversabatur. *et Tu si nonnullis codi*
cibus defuit, iidem tamen reliqua scri
ptura consensu satis ostendunt nihil
aliud addendum esse. *Gronovius*.

492. *Munus*] Diis imperium accep-
tum potius refert (quos tamen supra
v. 440. contempnit) quam se quid Ro-
manis debere agnoscat. *Farnabius*.

493. *Quodque*] Quem de me con-
cepunt, meus eos vel invitatos in offi-
cio continet. *Idem*.

495 *Servare*] Servare autem ci-
ves fauifos, conjuratos in patriæ &
principis perniciem, nobilitate sua fre-
tos superboisque, quæ dementia? *Idem*.

497. *Voce suspectos sibi*] Malimi,
mibi. *Gronovius*.